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
bureau, SDB, buanderie Au second: 
grande chambre avec salle d'eau. 
Grande Cave voutée. Cour extérieur 
Classe énergie : D.

Mes FOURNIER et FOURNIER-
POUPLARD
02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

LE MANS�
479 000 € 

460 000 € + honoraires  
de négociation : 19 000 € 

soit 4,13 % charge acquéreur

Réf. 001/1400. JACOBINS-JARDIN 
DES PLANTES - Mancelle en bon 
état avec entrée, salon avec chemi-
née, salle à manger accès terrasse, 
cuisine avec extension. au 1er, 
palier, 2 chambres, bureau, salle de 
bains avec WC. au 2 ème palier, 2 
chambres, bureau, salle d'eau avec 
WC. cave et GARAGE Classe énergie 
: DPE vierge.

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22  
ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 546 000 € 
520 000 € + honoraires de négociation : 26 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 13808/453. CENTRE - COUP DE 
COEUR. Maison loft av toit cathé-
drale, av jardin/terrasse, pkg box en 
location: Rdc: Pce de vie 118 m2 av 
cuis A/E îlot central, 1 suite parentale 
av bureau, sdb/sde, lingerie/cellier, 
atelier, wc. Espace sup: Salon aérien, 
4 ch, sde, wc. Classe énergie : C.
SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
LE MANS� `

598 500 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13816/785. RARE. PROPRIETE 
D'EXCEPTION, idéale gde famille (10 
ch), Cette propriété d'une superficie 
de 440m2 hab selon le Dpe est située 
au milieu de son parc arboré et pay-
sagé d'une superficie de 8395m2. 
dépend: maison d'amis à restaurer 
et hangar. Classe énergie : D.
SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

IMMEUBLE
LE MANS� 277 720 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 12 720 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72009-823. Immeuble sur 4 
niveaux, comprenant au rez de chaus-
sée: un local commercial avec vitrine, 
une arrière-boutique, une réserve, 
une autre pièce en enfilade, wc accès 
cave. Au 1er étage: un appartement 
de type 3 comprenant: une entrée, 
une cuisine, un salon, un séjour, une 
cuisine, 2 chambres, une salle d'eau, 
wc. Au 2ème étage: un appartement 
de type 3 comprenant un séjour, une 
cuisine, un salon, un dégagement, 
une chambre, une salle d'eau, wc, un 
dressing. Au 3ème étage: un apparte-
ment mansardé de type 2 comprenant 
un séjour avec coin cuisine, une petite 
chambre, une salle d'eau avec wc. 
Sous l'ensemble: une cave servant de 
réserve au magasin. Ensemble loué. 
Classe énergie : D.
L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, CHARLOT 
et LEROUX - 02 43 87 30 03
loffice.lemans@notaires.fr

Pays manceau

MAISONS
AIGNE� 126 600 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-296. A 10 mn zone 
nord d'Auchan: Maison plain pied. 
Bâtie sur terrain de 630 m2, compr: 
Entrée, cellier, salon/séj de 25 m2, 
cuis donnant accès à une véranda 
d'été, 2 ch, sde, wc indépendant. 
Garage et atelier. Des travaux sont à 
prévoir. Classe énergie : D.

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
christelle.joubert.72021@notaires.fr

BALLON ST MARS�47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALOUV. Une MAISON à restau-
rer de 3 pièces avec grenier aména-
geable. Jardin. Garage séparé Classe 
énergie : DPE vierge.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS�63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALLEVACH. MAISON compre-
nant au rez-de-chaussée : entrée, 
couloir desservant cuisine, lin-
gerie, chambre, WC, chaufferie 
et salle d'eau. Au premier deux 
chambres, bureau et grenier au-des-
sus. Courette, atelier et cave. Puits 
commun

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS�123 580 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 8 580 € 

soit 7,46 % charge acquéreur

Réf. GLCOR. Une MAISON compre-
nant au RDC salle à manger-salon, 
cuisine, salle d'eau, WC et cellier. 
A demi-étage couloir avec pla-
cards desservant une chambre. A 
l'étage autre couloir desservant trois 
chambres. Garage et jardin avec 
accès à la rivière. Classe énergie : 
DPE vierge.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 137 800 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALBON. Maison T4 de 80m2 et 
de 1 490m2 de terrain: cuis aména-
gée et équipée, sàm, 2 ch dont une à 
l'étage, sdb et wc. Chauf par convec-
teurs électriques. Grenier aména-
geable (2 ch), cave. Beau terrain 
Cette maison individuelle nécessite 
d'être rafraîchi. Gge.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 243 800 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALBRIA. MAISON, rdc: Sam av 
chem et insert, cuis A/E, salon av 
poêle à granules, 2 ch, sde, WC, 
cellier. Etage coin bureau, chambre, 
sde, WC. Bûcher fermé. Hangar. 
Dépendances dont 1 usage garage 
av grenier. Box chevaux. Puits. Petite 
maison indépendante. Classe éner-
gie : E.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BEAUFAY� 33 480 € 
31 000 € + honoraires de négociation : 2 480 € 

soit 8 % charge acquéreur

Réf. 079/1697. Maison de bourg à 
restaurer, à proximité immédiate des 
commerces, comprenant : un séjour, 
un salon, une cuisine, une chambre 
un grenier une cave une dépen-
dance un puits terrain d'une surface 
de 726 m2

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

BEAUFAY� 69 875 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 875 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1702. Maison de bourg 
de plain pied vendue louée (loyer : 
400  €/ mois), avec un salon, une cui-
sine ouverte sur le séjour, une salle 
de bains avec douche, 2 chambres, 
une cave, une cour, proche des 
écoles, des commerces et services.

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr
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CONNERRE� 218 600 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € 

soit 4,10 % charge acquéreur

Réf. 72033-385798. PROCHE 
CONNERRE !! Longère pleine de 
charme d'env.  de 132 m2 hab., Comp 
: cuisine, séjour-salon, 1 chambre , 
salle de bains et buanderie - chauf-
ferie. A l'étage :  bureau, 2 chambres 
mansardées (+ une autre pièce en 
enfilade) et sdb. Garage de 35 m2, 
cave + dépendance. Chauffage par 
pompe à chaleur Air/Eau. Le tout sur 
un terrain de 1890 m2 arboré et pay-
sagé. COUP COEUR ASSURE !! Visite 
sur rendez-vous. Classe énergie : D.
SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU - 02 43 54 01 55
oem.connerre@notaires.fr

GUECELARD� 220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72012-386373. Entre Guécélard 
et Arnage, Sur 3028m2 de terrain, 
Pavillon de plain pied en très bon 
état comprenant : entrée, cuisine 
aménagée ouverte sur séjour-salon 
avec poele, 4 chambres, salle d'eau. 
Garages, dépendances. Classe éner-
gie : en cours
Mes PERON et FOUQUET-
FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr

LA MILESSE� 252 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-294. A 2 pas des com-
merces, écoles, bus, et 5 minutes zone 
commerciale Nord du Mans. Maison 
d'env. 135 m2 hab sur terrain de 464 
m2 comprenant un grand et lumineux 
séjour de 60 m2, 3 chambres (possibilité 
d'une 4ème), salle de bains, salle d'eau, 
2 WC. Garage. Classe énergie : C.
SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
christelle.joubert.72021@notaires.fr

LAVARDIN� 36 750 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 1 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-404. BOURG - Maison/
appartement comprenant : entrée sur 
pièce de vie, cuisine, cellier, toilettes. 
1étage : palier 2 chambres dont 1 plus 
petite, salle d'eau. Chauffage élec-
trique. Classe énergie : F.
Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LOMBRON� 229 200 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 

soit 4,18 % charge acquéreur

Réf. 72033-384423. PROCHE DES 
COMMERCES ECOLES ET TRANSPORTS 
!! Pavillon sur sous sol total de 127 
m2 hab., Comp : cuisine, séjour-salon 
(chem.insert), 4 chambres et salle 
d'eau. Grenier aménageable (plan-
cher béton, cloisons briques). Sous-
sol de 130 m2. Grenier aménageable. 
Chauffage électrique et assainisse-
ment autonome (micro-station). Le 
tout sur un terrain de 6523 m2avec 
garage indépendant de 100m2. IDEAL 
POUR UN ARTISAN !! A SAISIR !! Visite 
sur rendez vous. Classe énergie : E.

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU - 02 43 54 01 55
oem.connerre@notaires.fr

MONTBIZOT� 121 900 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALCHANT. MAISON restaurée 
compr au rdc entrée, sàm salon, cuis, 
sdb et wc. A l'étage palier desser-
vant 3 ch et une ling. Préau couvert. 
Courette et jardin avec hangar fermé 
à usage d'atelier. Abri et jardin en bois 
et puits. Classe énergie : E.

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

RUAUDIN� 250 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 4,17 % charge acquéreur

Réf. 014/1442. CAMPAGNE 
- Exclusivité, entre Changé et 
Ruaudin, Une fermette rénovée 
de p.pied, séjour-salon avec che-
minée insert et cuisine ouverte, 2 
chambres, salle de bains-douche et 
buanderie, a l'étage 1 chambre sur 
balcon, le tout sur terrain paysager 
et prairie attenante Visite photo 360 
sur demande.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

SARGE LES LE MANS
445 900 € 

430 000 € + honoraires de négociation : 15 900 € 
soit 3,70 % charge acquéreur

Réf. NL-72190-50. Maison de maître 
de 1884 rénovée par architecte avec 
piscine, à 5mn du tram comprenant 4 
chambres, bureau, 3 WC, séjour-salon 
de 42m2. Jardin historique paysagé 
de qualité, Piscine chauffée de 6 par 
4 avec système de nage à contre-cou-
rant. Classe énergie : DPE exempté.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

ST SATURNIN� 251 520 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 11 520 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72009-949. Maison d'habitation 
compr : Au rez de chaussée : Entrée 
avec placard, un salon-séjour, une 
cuisine aménagée et équipée, un 
couloir, une suite parentale avec 
salle de bains et wc, 3 chambres, une 
salle d'eau, wc. A l'étage : un palier, 
1 chambre, une salle d'eau avec wc. 
Un garage double avec espace buan-
derie. Un jardin non clos sur l'avant 
avec cabanon.

L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX
02 43 87 30 03
loffice.lemans@notaires.fr

STE JAMME SUR SARTHE
188 400 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,67 % charge acquéreur

Réf.NL-72380-185. 
4 chambres+bureau pour cette maison 
de 2000 à vendre exclusivement par 
notre étude comprenant (voir plan) 
salon-séjour avec cuisine ouverte A/E, 
proche de toutes commodités dans 
secteur très calme. Huisseries : PVC DV. 
Garage. Jardin clos. Classe énergie : E.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

STE JAMME SUR SARTHE
233 200 € 

220 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALGASN. Maison proche écoles 
compr au rdc: entrée, salon, cuisine, 
salle à manger, chambre, salle de 
bains et chaufferie. A l'étage: palier, 
salle de bains, wc, pièce noire, cou-
loir avec placards desservant trois 
chambres. Cave, garage et jardin. 
Classe énergie : DPE vierge.

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

TEILLE� 201 400 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13827/389. EN CAMPAGNE. 
BELLE MAISON restaurée, rdc: cuis 
A/E, sàm salon avec chem et insert, 
sdb, wc et arr cuis. Etage : 3 ch dont 
1 avec wc. dble gge avec cave et ate-
lier. Terrasse couverte. Beau jardin 
paysager avec piscine hors sol. Pte 
dépend. Classe énergie : D.

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

TORCE EN VALLEE
� 126 600 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1698. Maison d'habitation, 
proche des commerces, de l'école, 
comprenant : une cuisine, un salon, 
un dégagement, une salle d'eau 
avec WC, 3 chambres, une salle 
d'eau, WC, un grenier des dépen-
dances chauffage central au gaz. 
Terrain de 3 272 m 2

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE� 180 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5,88 % charge acquéreur

Réf. 014/1452. CAMPAGNE - 
Visite sur photo 360 sur demande, 
EXCLUSIVITE, 244 route du Sablon 
Blanc. Maison d'habitation indé-
pendante sur sous-sol : Au sous sol 
: pièce carrelée chauffée, chaufferie, 
atelier cave, cave gravillonnée, toi-
lettes, douche, cuisine d'été, autre 
pièce carrelée Au rez-de-chaus-
sée : entrée (3.60) couloir (3.20), 2 
chambres (9 m2 x 2) salle de bains 
(4.10), coin repas (11.80), cuisine 
(10.80), séjour-salon sur jardin (23) 
Terrain paysager d'environ 1700 m2 
avec dépendance en dur (100 m2) + 
garage (22 m2)

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE�
265 000 € 

255 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,92 % charge acquéreur

Réf. 014/1456. HYPER CENTRE 
- EXCLUSIVITE. Maison d'habita-
tion ancienne rénovée, au rez-de-
chaussée ; hall d'entrée, toilettes, 
salon ou chambre, coin douche 
avec lavabo, cuisine, séjour-salon 
(35 m2) sur terrasse avec vue 
dégagée, A l'étage ; 4 chambres 
(9, 13, 13 et 15 m2) toilettes, salle 
d'eau, Au sous-sol : remise, buan-
derie, cave et chaufferie, préau 
sous terrasse, jardin, Garage de 
30 m2 VISITE SUR PHOTOS 360 sur 
demande.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 
ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE� 395 200 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1457. CENTRE - Belle 
maison comprenant 7 chambres aux 
portes du MANS ! Deux garages, 
terrasse, jardin. Rdc : 4 chambres 
: 3 côté entrée 1, séjour, salon, cui-
sine, vestibule avec WC, grand lave-
mains et dressing, seconde entrée 
chambre, WC, salle d'eau, grand 
bureau, espace cuisine. Etage : 2 
suites équipées de salles d'eau avec 
WC dont 1 avec grand dressing, dans 
le deuxième logement (possibilités 
d'ouvrir facilement entre les deux 
logements) une troisième chambre 
avec bureau coin cuisine, salle d'eau 
et WC, petit dégagement avec pla-
card penderie. Garages, atelier, cave, 
cellier, petite salle d'eau, espace kit-
chenette, coin bar, lingerie. Sous la 
terrasse accès à un important espace 
de rangements. Toiture et chaudière 
récentes, le terrain propose une vue 
dégagée, des espaces aménagés 
devant la propriété. Les 2 maisons 
sont indépendantes avec possibilités 
de locatifs. Classe énergie : D.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
BALLON ST MARS
� 201 400 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. AL/HAB. Au Nord du Mans, à 25 
min, propriété au coeur du village 
avec vue sur beau jardin fleuri et 
arboré : 2 sàm avec chem, cuis, salon 
avec chem, bureau ou ch. wc. Etage: 
4 ch, sde, sdb, wc. Greniers, cave. 
Dépend. Gge. Travaux à prévoir. 
Classe énergie : DPE exempté.

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

IMMEUBLE
BALLON ST MARS�95 400 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. GLLEFR. Emplacement 1er choix 
: un BEL IMMEUBLE COMMERCIAL 
avec boutique, arrière-boutique, 
salle à manger, cuisine. A l'étage 4 
chambres, salle de bains et WC (134 
m2). Cour et dépendances. Classe 
énergie : DPE vierge.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr
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SOULIGNE SOUS BALLON
158 470 € 

149 500 € + honoraires de négociation : 8 970 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. GLGOU. Maison restaurée tout 
confort: 2 logements (F3 et F4) avec 
2 accès. F3 loué au rdc (48,27m2): 
entrée, séjour, cuis am, 2 ch, sde 
et wc. Garage avec rang. F4 libre 
86,51m2: entrée dég, sas, cuis am. 
et sdb. De l'autre côté séj, 2 ch et 
débarras, wc. Grenier amén. Cour.

Me A. LEDRU 
 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

CONNERRE�
60 648 € 

57 000 € + honoraires de négociation : 3 648 € 
soit 6,40 % charge acquéreur

Réf. 13864/914. DUNEAU - Terrain 
à bâtir divisible en plusieurs lots. 
Raccordement possible au tout à 
l'égout. Façade d'environ 200 ml.

Mes PASQUIOU, RIHET  
et TURMEL
02 43 39 28 28  
ou 02 43 39 28 27
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LA BAZOGE�
47 700 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 014/1448. CENTRE - A 200 m 
des écoles et du complexe spor-
tif, parcelle de terrain a bâtir 
partiellement viabilisée (raccor-
dement au tout à l'égout à la 
charge des propriétaires) située 
a l'angle rue de la Gare et rue 
du Plessis.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01  
ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

Maine normand

MAISONS
BEAUMONT SUR SARTHE

105 400 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 72126-2323. Maison de ville 
compr : Cuisine aménagée ouverte 
sur séjour/salon. Etage : 2 chambres, 
salle de bains (douche et baignoire), 
wc. Grenier au-dessus avec velux et 
fenêtre. Cave. Dépendance avec buan-
derie et cave. Jardin avec terrasse. Le 
tout sur 312 m2. Classe énergie : C.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BONNETABLE� 178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 13808/434. 25 kms du MANS 
( Sarthe), Pavillon de 4 ch dont 2 de 
plain pied, d'env 120 m2 hab mais 145 
m2 utilisables, cuis aménagée équipée, 
salon/séj de 33 m2 env, sde et sdb, 2 
wc, Terrain clos de 1011 m2 avec caba-
non, appentis, portail électrique et 
visiophone. Classe énergie : D.

SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

CHERANCE� 84 680 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 

soit 5,85 % charge acquéreur

Réf. 72126-2317. Maison avec sous-sol 
compr: Rez-de-chaussée : entrée, séjour/
salon, cuisine, couloir, 2 chambres dont 
1 avec grand placard, salle d'eau, wc. 
Sous-sol complet. Jardin. Le tout sur 679 
m2 Classe énergie : F.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

DOUILLET� 120 520 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 520 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 9. Maison avec cuisine, séjour-
salon, salle à manger, salle d'eau wc, 
bureau, dégagement. A l'étage 3 
chambres, salle de bains.
Me Th. SERE DE LANAUZE
02 43 20 51 01
thierry.sere.de.lanauze@wanadoo.fr

JUILLE� 169 632 € 
162 000 € + honoraires de négociation : 7 632 € 

soit 4,71 % charge acquéreur

Réf. 72126-2337. Pavillon compr: 
entrée, cuis A/E, séjour/salon, 2 CH, 
sde (douche à l'italienne), wc. A 
l'étage: palier, 1 gde ch et grenier 
aménageable. Sous sol complet: 
gge, cave, chaufferie buand, atelier. 
Jardin avec terrasse. Le tout sur 1 
040 m2. Classe énergie : D.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

SEGRIE� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALEVR. Une MAISON compre-
nant au rez-de-chaussée : cuisine 
semi-aménagée, séjour avec chemi-
née et insert, salle de bains, WC et 
une chambre. Etage : 3 chambres et 
WC. Abri en bois, préau à usage de 
garage et cave. Terrain Classe éner-
gie : F.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

VERNIE� 119 472 € 
114 000 € + honoraires de négociation : 5 472 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72035-1772. A 10 min de Conlie, 
agréable maison de bourg et ses 
dépendances avec de beaux volumes 
vous y découvrirez un hall d'entrée, 
un séjour, une cuisine dinatoire, une 
arrière cuisine, une salle de bains/
wc. A l'étage : 2 grandes chambres. 
Grenier. Travaux à prévoir. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

VERNIE� 119 904 € 
114 000 € + honoraires de négociation : 5 904 € 

soit 5,18 % charge acquéreur

Réf. 72126-2339. Maison compre-
nant : entrée, cuisine, salon, déga-
gement, wc avec coin buanderie, 
couloir, salle d'eau, 4 chambres dont 
1 avec grand dressing, autre wc. 
Grenier au-dessus. Garage, chauf-
ferie, cellier. Jardin avec terrasse et 
abris. Le tout sur 821 m2. Classe éner-
gie : D.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

VIVOIN� 179 992 € 
172 000 € + honoraires de négociation : 7 992 € 

soit 4,65 % charge acquéreur

Réf. 72126-2327. Maison compr: 
Au rdc: Cuis A/E, séj avec chem, 2 
CH dont une avec dressing, sde, wc, 
buand, cave. A l'étage: Palier des-
servant 2 CH, sdb avec wc, bureau. 
gge dble. Assainissement non 
conforme, dépend, piscine enter-
rée. Le tout sur 2 370m2 avec puits. 
Classe énergie : D.
SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
ST MICHEL DE 
CHAVAIGNES� 63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

CENTRE BOURG - MAISON DE 
BOURG à rénover, rdc: séj chem, 
1 ch, 2 caves. En retour: 1pce, cuis, 
autre séj, chem, sdb, wc. A l'ét.: 2 ch., 
pte sdb wc. A l'ét. sur le retour: 1 ch., 
wc, gren. à la suite. Atelier, appentis. 
Sur 828m2. Classe énergie NC. Classe 
énergie : DPE vierge.

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

THORIGNE SUR DUE
� 136 840 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 840 € 

soit 5,26 % charge acquéreur

BOURG - PAVILLON : Entrée, cuis. 
, séj. donnant sur terrasse, 3 ch., 
s. eau, WC. Gren. Huisseries haute 
isolat. Le tt sur s-sol. Sur 563m2. 
Classe énergie : E.

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
BOULOIRE� 312 904 € 
298 000 € + honoraires de négociation : 14 904 € 

soit 5 % charge acquéreur

BOURG - PAVILLON. Rdc : Cuis A/E, 
arr. cuis., séj.salon 62m2 chem, wc. 
Studio amén. indép. A l'ét. : mezz., wc, 
gde chb , sdb privative, 3 chb, autre 
chb 25m2 balcon et sdb attenante. Au 
2ème ét.: pièce amén. S-sol, gge 3 voi-
tures. Gde terrasse. Terrain paysager 
3299 m2. Classe énergie : D.

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
ARTHEZE� 239 200 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72068-1529. Secteur MALICORNE 
SUR SARTHE : Fermette rénovée sur ter-
rain 4685 m2 : RDC : Entrée avec poêle 
à granulés / ouverte sur séjour/Salon 
(30,64 m2)/coin cuisine - Grande pièce (42 
m2) en cours d'aménagement, grande 
cheminée ancienne - débarras - WC - 
arrière-cuisine - cave 1er étage : Grande 
Mezzanine sur Salon - 3 chambres - salle 
de bains - WC Dépendances et hangar 
Classe énergie : DPE vierge.
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

CHASSILLE� 195 175 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 10 175 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 72120-571. A 20 mn du Mans 
ouest sur l'axe LE MANS LAVAL, 
grande Longère propose de vastes 
volumes, et son jardin de 5000 m2. 
3 ou 4 chambres selon l'organisa-
tion, 2 salles de bains, cuisine, salle à 
manger avec cheminée, salon séparé 
avec cheminée également. Atelier, 
chaufferie, très grand bûcher, abris 
voitures... Venez vous rendre compte 
par vous-même... Classe énergie : D.
SELARL LCC NOTAIRES
06 85 23 39 36 ou 02 43 88 41 60
negociation.72120@notaires.fr

LOUAILLES� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1532. Fermette sur 2630 
m2 : cuisine aménagée, buanderie, 
salle de bains, salon-séjour cheminée, 
bureau. A l'étage : palier/mezzanine, 
2 chambres, salle d'eau avec WC - 
Double garage - Grande dépendance 
bardée en bois. Classe énergie : D.
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

MALICORNE SUR SARTHE
71 690 € 

67 000 € + honoraires de négociation : 4 690 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72068-1511. Maison de bourg 
avec garage sur terrain 494 m2: rdc 
: salle à manger (19,89 m2), cuisine 
aménagée (10,11 m2), 1 chambre 
(13,63 m2), buanderie, salle d'eau, 
wc .1er étage: 1 chambre (26,66 m2). 
Greniers, garage, cellier, cave, dépen-
dances Classe énergie : DPE vierge.
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

51 A chemin de la Brosse
49130 LES PONTS DE CÉ

contact@foncier-amenagement.fr
www.foncier-amenagement.fr

VENTE DE TERRAINS À BÂTIR

ÉTUDIE et ACHÈTE
 toutes surfaces
de TERRAINS

02 41 44 91 47

Contactez-nous !

http://www.foncier-amenagement.fr
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MALICORNE 
SUR SARTHE

84 945 € 
80 900 € + honoraires de négociation : 4 045 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1508. MAISON DE 
BOURG semi-mitoyenne EN BON 
ETAT sur terrain 246 m2 : RDC 
: entrée, séjour/salon, cuisine 
aménagée, dégagement, WC - A 
l'étage : 2 chambres, salle d'eau, 
WC Cave, chaufferie et jardin. 
Classe énergie : D.

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

PARCE SUR SARTHE
� 162 750 € 

155 000 € + honoraires de négociation : 7 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1526. PAVILLON DE 
PLAIN-PIED sur terrain 2390 m2 : 
Véranda (18 m2) - Séjour/Salon (37 
m2) - Coin cuisine aménagée (21 m2) 
- arrière-cuisine - double garage - 
cave - WC - salle d'eau - 2 chambres 
avec placard Abri de jardin Classe 
énergie : E.

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

Vallée du Loir

APPARTEMENTS

LA FLECHE�
97 520 € 

92 000 € + honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 873. Au 1er étage avec 
ascenseur, appartement de 56 
m2: Entrée avec wc, séjour, salon-
chambre (12m2), cuisine avec élé-
ments, salle de bain, chambre. 
-Débarras au RDC

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26  
ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

MAISONS
AUBIGNE RACAN
� 493 500 € 

470 000 € + honoraires de négociation : 23 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 023/1808. Ancien moulin de 
430 m2 alliant charme et moder-
nité, vaste réception, nombreuses 
chambres et salles de bains, joli parc. 
Beaucoup de charme pour ce bien 
atypique et situé au calme. Parcelle 
de plus de 34 000 m2. Idéal amou-
reux de la nature.

Me B. GUYON
02 43 42 27 89
fabien.cartignies.72122@notaires.fr

BESSE SUR BRAYE�82 008 € 
78 000 € + honoraires de négociation : 4 008 € 

soit 5,14 % charge acquéreur

Réf. 101/1773. PAVILLON - Rdc : 
entrée, cuis aménagée/équipée, 
salle de séjour - salon (cheminée/
insert), 2 chs, salle de bains, wc. 
Sous-sol : cave, lingerie, garage -ate-
lier, buanderie - chaufferie, 1ch, wc. 
Chauff gaz de ville. Cour et jardin. 
Classe énergie : E.

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

LA CHAPELLE GAUGAIN
78 900 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 5,20 % charge acquéreur

Réf. 101/1615. Maison de bourg, 
rdc: entrée, chaufferie, cuis, salle à 
manger avec cheminée/insert, salon, 
salle d'eau, wc. A l'étage: palier, 2 
ch, cab de toilette. Garage. Terrasse. 
Terrain paysager. Classe énergie : 
DPE vierge.

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

LA FLECHE� 261 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 

soit 4,60 % charge acquéreur

Réf. 866. Maison de ville à rafraichir: 
RDC: hall, salon, salle à manger, 
grande cuisine, véranda, salle 
d'eau, petite chambre -1er: palier, 
3 chambres, salle de bain -Combles 
: Chambre, bureau Entrée-couloir 
allant jardin, dépendance, cave 
enterrée, terrasse et jardin clos de 
mur Classe énergie : D.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LA FLECHE� 298 680 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 13 680 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 855. Fermette de 185 m2, 5 chambres. 
-RDC : grand séjour de 52 m2 avec che-
minée, cuisine aménagée, 2 chambres, 
salle de bains, cave et cellier -Combles : 
palier, 3 chambres, salle d'eau, et grenier 
aménageable -Garage, appentis, dépen-
dances, cour, pièce d'eau et prés.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LE LUDE�84 800 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 13861/1086. Maison compr : Rdc 
: Séjour, cuisine, véranda, WC - 1er 
étage : Sde, WC, 3 chambres + grenier 
aménageable. 2ème étage: Cave avec 
puits, chaufferie, buanderie av puits 
- 2ème bâtiment : pièce aménagée, 
passage vers jardin - 3ème bâtiment : 
Atelier. Sur parcelle terrain clos 305 m2

SELARL C. GAISNE-PECHABRIER, 
NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LUCEAU� 231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 120482. Fermette rénovée com-
prenant: Entrée sur séjour/salon avec 
cheminée insert, cuisine aménagée 
et équipée avec espace repas, autre 
salon, bureau, pièce, salle de douches, 
toilettes, chaufferie, dégagement et 
chambre en mezzanine. A l'étage: 
Palier, deux chambres, salle de douches, 
toilettes. Cellier, deux soues restaurées. 
Dépendance composée d'une écurie 
et cellier. Garage ossature légère autre 
dépendance et autre garage avec cave 
en dessous. Terrain. Classe énergie : D.

SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

MAYET�
79 500 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1088. Maison compr: 1ère 
partie: rdc: Salon av insert, 1 ch av sde, 
cuis, sàm av insert, cellier. 1er étage: 1 
ch, cab toil, grenier 2ème partie: rdc: 
entrée, wc. 1er étage: grenier amé-
nageable, 1 pce Local à congélateur 
Véranda / dépend. Terrain clos 415 m2 
Classe énergie : DPE vierge.

SELARL C. GAISNE-PECHABRIER, 
NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

MAYET�
202 460 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/948. Maison de maître. 
Plein coeur de Mayet. Jolie demeure 
230m2 avec piscine. Rdc: entrée, 
bureau cheminée,  cuis am/équ, 
salon-sàm cheminée, pièce de récep-
tion 42m2, arr-cuis. 1er étage: 3 ch 
avec sdb, wc. Grenier amén. Piscine, 
véranda d'été. Classe énergie : C.
SELARL C. GAISNE-PECHABRIER, 
NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

MONTREUIL LE HENRI
132 800 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6,24 % charge acquéreur

Réf. 13816/798. Propriété 92 m2 sur 
4555 m2 de terrain clos, arboré et 
paysagé, Entrée, cuisine, salon av 
cheminée insert, séjour, 2 chambres, 
WC et salle de bains. 2 garages dont 
1 avec pressoir, caves et pièce chauf-
ferie. Grenier sur l'ensemble. Classe 
énergie : DPE vierge.
SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 04-118217. CHATEAU-DU-LOIR - 
Maison d'habitation comprenant : Une 
entrée, un séjour avec coin cuisine, un 
débarras, deux chambres, une salle de 
douche, une lingerie, water closet, une 
cave. A l'étage : couloir, salle de bains, 
une cuisine, un séjour avec balcon, un 
bureau, deux chambres,water closet. 
Terrasse, Cabanon de jardin. Terrain. 
Classe énergie : D.
SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 121033. Maison d'habitation 
comprenant: Entrée, salon/séjour 
avec chem. insert, cuisine A/E, deux 
chambres, SDD, WC, lingerie. A 
l'étage: palier, quatre chambres, SDD, 
WC. Au sous-sol: garage pour trois 
voitures, atelier, cave. Bâtiment sur le 
terrain composé d'une pièce et sa che-
minée. Le tout sur un terrain arboré et 
petit bois. Classe énergie : D.
SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

ST CALAIS�
125 520 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 4,60 % charge acquéreur

Réf. 101/1785. PAVILLON-BON ETAT 
: RDC : surélevé : cuisine, salle de 
séjour, 3 chs, salle de bains, wc. 
Au sous-sol : entrée avec placard, 
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
trée, cuis aménagée et équipée(hotte, 
plaque gaz, un four), sàm salon, cou-
loir, wc, sde, 2 ch( dont une avec sde). 
Sous sol compr: Haut de plafond: 
Dégagt, 1 ch, cellier, wc, avec partie 
gge. Jardin clos, balcon terrasse. poss 
de faire 1 maison de 140 m2 (70 m2 rdc 
gge actuellement et 70 m2 étage). les 
plus de la maison: au calme, proche du 
tram, potentiel de 140 m2 idéal pour 
votre futur résidence ppale, ou votre 
votre projet locatif
SELAS GROUPE ANJOU LOIRE  
NOTAIRES - 02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

ANGERS� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1281. SUD-D 
ARBRISSEL - Maison d'habitation 
offrant de beaux volumes compre-
nant : Au rez-de chaussée : entrée, 
dégagement, chaufferie, chambre 
avec salle de douches privative, 
cuisine d'été, cellier. Au 1er étage : 
pièce de vie, cuisine aménagée équi-
pée, dégagements, WC, 3 chambres, 
une salle de bains. Garage, jardin 
arboré. Prévoir travaux - Beau 
potentiel. Classe énergie : E.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 294 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-697. SUD - Maison de 
Ville BE, compr: Rdc: agréable pce 
de vie av chem, cuis, wc, véranda, 
terrasse, agréable jardin clos, sans 
vis à vis. gge, buanderie/atelier. Cave 
enterrée. A l'étage: 3 ch, bureau, 
sde, wc. Chauf gaz de ville, chau-
dière neuve. Classe énergie : E.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS� 310 170 € 
295 400 € + honoraires de négociation : 14 770 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-575. LAC DE MAINE - 
Maison de 130 m2 habitables avec 
jardin exposé Sud et garage , com-
prenant : Entrée, séjour-salon, cui-
sine aménagée et équipée, cellier, 
wc. Au premier étage, palier des-
servant trois chambres, un bureau, 
salle de bains. Au deuxième étage 
: deux chambres mansardées, salle 
d'eau. Travaux de rafraichissement 
à prévoir. Proximité des écoles, com-
merces et bus. Classe énergie : E. 
www.dcbangers-notaires.com

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
06 24 97 06 56

Agence d’Angers

https://www.empruntis-agence.com/nos-agences/courtier-angers,529
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ANGERS� 318 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49012-1303. ANGERS CATHO - 
au 69 rue Volney, Maison des années 
50 à rafraîchir. Elle propose sur plus de 
120 m2, au rez de chaussée : entrée, 
bureau, garage, cave ; au 1er étage : 
salon-séjour avec cheminée, véranda, 
cuisine indépendante ; au 2ème étage 
: 3 chambres, salle d'eau, buande-
rie. Jardin clos. Ventes aux enchères 
interactives, 1ère offre possible : 318 
000  € honoraires inclus. Informations 
pour la visite : Sur place sans rendez 
vous aux dates et horaires suivants 
: Mercredi 16/09/2020 de 12h00 à 
14h00 Mercredi 23/09/2020 de 17h00 
à 19h00 Enchères en ligne du 1er au 
2 octobre 20h sur le site immobilier-
notaires.fr

SELARL LAROCHE GIRAULT  
ET ASSOCIÉS - 02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 388 500 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 18 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1113. Maison ancienne 
avec beaucoup de charme : Rdc suré-
levé: Salon (parquet), salle à manger, 
cuisine, chambre, sdb av wc. 1er étage: 
2 chambres, grenier Dépendance, 
cave, garage , beau jardin arboré , 
style années 30, quartier Lafayette/
Eblé Classe énergie : DPE vierge.

Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 412 775 € 
395 000 € + honoraires de négociation : 17 775 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1290. PROCHE CENTRE 
- Maison ancienne exposée Sud 
comprenant : Au rez-de-chaussée : 
entrée, WC, bureau, salon, cuisine, 
véranda. Au 1er étage : palier, WC, 
salle de bains, 3 chambres. Au 2ème 
étage : palier, salle d'eau avec WC, 
2 chambres. Sous-sol sous toute la 
maison avec garage. Jardin avec 
dépendance et buanderie. A proxi-
mité du tramway et commerces. 
Classe énergie : B.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 425 250 € 
405 000 € + honoraires de négocia-

tion : 20 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-206. CENTRE - 
Appartement de de type 5 entiè-
rement rénové, très lumineux 
comprenant une salle à manger, 
cuisine aménagée équipée ouverte, 
séjour avec cheminée, WC, déga-
gement, 3 chambres dont une avec 
bureau en mezzanine. Grenier et 
cave Classe énergie : C.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS�
445 200 € 

420 000 € + honoraires  
de négociation : 25 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49012-1316. PLACE DU 
LYCÉE - au 28 rue Tarin, maison 
bourgeoise type double ange-
vine offrant sur environ 185 m2 : 
entrée, salon, séjour, cuisine amé-
nagée et équipée au rez de chaus-
sée ; palier, 2 chambres, salle de 
bains, cabinet de toilettes, linge-
rie (potentiel chambre ou bureau) 
au 1er étage ; palier, 2 chambres, 
salle de bains et cabinet de toi-
lettes au 2ème étage ; palier, 
chambre et grenier aménageable 
au 3ème étage. Cave. Agréable 
cour bien exposée. 2 places de 
parking privatives. Réel potentiel 
! Emplacement exceptionnel ! 
Ventes aux enchères interactives, 
1ère offre possible : 445 200  €. 
Informations pour la visite : Sur 
place sans rendez vous aux dates 
et horaires suivants : Mercredi 
07/10/2020 de 12h00 à 14h00 
Mercredi 14/10/2020 de 17h00 
à 19h00 Réception des offres du 
22/10/2020 à 19h au 23/10/2020 à 
19h Inscription sur le site immobi-
liernotaires.fr Classe énergie : D.

SELARL LAROCHE GIRAULT  
ET ASSOCIÉS
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS�
450 640 € 

430 000 € + honoraires  
de négociation : 20 640 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1676. ANGERS-
CAMUS - A proximité des com-
merces, maison du début des 
années 2000 offrant de beaux 
volumes et de belles prestations 
: - au rdc : hall d'entrée, séjour-
salon avec cheminée, cuisine am/
eq, 1 chambre avec salle d'eau 
privative, wc, cellier, - à l''étage : 
palier, 4 grandes chambres, dres-
sing, salle de bains et salle d'eau, 
wc Garage et stationnements. 
Terrain de 323 m2 Classe énergie 
: A.

SARL ROY, DELAFOND  
et BELLION-LOUBOUTIN
06 23 33 73 13  
ou 06 34 06 37 75
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

ANGERS�
540 800 € 

520 000 € + honoraires  
de négociation : 20 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49002-691. LAFAYETTE - Bon 
emplact. Maison fin 19ème. Rdc: 
Salon, bureau, séj av cuis ouverte, 
véranda, salle de jeux, wc. 1er étage: 
3 ch dont 1 av sde, wc. 2ème étage: 
2 ch, wc,, sde. Cave. Jardinet clos. 
Commerces, services, bus et tram-
way à proxim. Classe énergie : DPE 
vierge.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 
 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS�
540 800 € 

520 000 € + honoraires  
de négociation : 20 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49004-1259. ST LEONARD / 
LYCEE - Très belle angevine idéa-
lement placée comprenant : Au 
rez-de-chaussée : entrée, salon 
avec cheminée, séjour, véranda, 
cuisine. Au 1er étage : palier, WC, 
une chambre avec salle de douches, 
une chambre avec salle de bains. Au 
2ème étage : palier, trois chambres, 
une salle de douches avec WC. 
Dépendance au fond du jardin, cave, 
jardin clos de murs. Classe énergie : 
D.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 639 600 € 
615 000 € + honoraires de négociation : 24 600 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49004-1287. MADELEINE/
ST LEONARD - Très belle maison 
contemporaine à la décoration 
soignée dans quartier calme com-
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
cabane de jardin. Jardin arboré.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

CHANZEAUX� 327 050 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 17 050 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 49062/463. Ens immo comp de 
2 habit. Maison ppale (235m2 env): 
salon, sàm, cuis, ling, bureau ou ch. 
Etage: 4 ch dt 1 avec dressing/sdb, 
sde, wc, grenier. 2ème hab (55m2 
env): cuis, salon séj. Etage: 2 ch, sde, 
wc. Terrain d'env 1000m2, dépend et 
gge. Classe énergie : C.

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE CHEMILLE - 02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

DURTAL� 88 922 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 3 922 € 

soit 4,61 % charge acquéreur

Réf. 49041-694. EXCLUSIVITÉ Maison 
offrant entrée, pièce de vie, cuisine, 
wc, deux chambres, salle de bains, 
garage et jardin clos. Maison vendue 
Louée ! Classe énergie : E.

Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

GEE� 155 872 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 872 € 

soit 3,91 % charge acquéreur

Réf. 49037-972. En campagne, 
maison ancienne d'env 100m2 
hab, rdc: séj, salon, cuis, sde. 1er 
étage: 2 ch, bureau, sdb. Dépend, 
hangar, puits. Le tt sur terrain de 
4081m2. Chauf gaz, chaudière 
récente. Assainissement autonome 
conforme. Prévoir qq travaux. Classe 
énergie : D.

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

HUILLE� 155 705 € 
149 000 € + honoraires de négociation : 6 705 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-423. Vieille longère à 
rénover av +d'1 hectare de terre 
libre et dépends, à 1/2 heure d'An-
gers. Ancienne ferme alimentée par 
l'eau du puits, surface au sol d'env 
350m2 du bât ppal permet la réalisa-
tion de tous les projet, sans compter 
les 2 dépend en pierres. Classe éner-
gie : D.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

LA DAGUENIERE� 461 120 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 21 120 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1670. Maison en parfait 
état comprenant: entrée, séjour-
salon avec cheminée, cuisine am/
eq, une chambre en RDC avec salle 
d'eau , bureau ,WC. A l'étage: 4 
chambres, salle de bain, WC. Sous sol 
complet ; jardin arboré clos de 1600 
m2 avec piscine couverte et chauffée 
. Classe énergie : D.

SARL ROY, DELAFOND et BELLION-
LOUBOUTIN
06 23 33 73 13 ou 06 34 06 37 75
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

LUE EN BAUGEOIS
� 219 450 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-420. Maison compr: Rdc: 
Salon séj, cuis aménagée, wc. En 1/2 
étage: 1ch, bureau, buand. A l'étage: 
2 belles ch, wc, belle sdb. Terrain 
paysagé clos de grillage, cabane de 
jardin posée au-dessus réserve d'eau 
enterrée. Terrasse accès par salon séj. 
Gge dble. Classe énergie : E.

Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

MAZE MILON� 140 550 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 550 € 

soit 4,11 % charge acquéreur

Réf. 49039-870. Maison ancienne à 
rénover de 100 m2 comp. 5 pièces 
et un grenier - Beau potentiel. 
Chauff fuel - Assainissement ind non 
conforme - Puits - Ancienne grange 
de 60 m2. Terrain de 1990 m2 - Diag 
en cours Classe énergie : DPE vierge.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 312 060 € 

300 000 € + honoraires de négociation : 12 060 € 
soit 4,02 % charge acquéreur

Réf. 49031-2287. Située dans un 
environnement calme, maison 
lumineuse et spacieuse de 162 m2, 
comprenant vaste salon séjour avec 
cheminée, cuisine aménagée, 5 
chambres dont 1 de plain-pied, 2 
bains, garage. Classe énergie : C.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 903 060 € 

870 000 € + honoraires de négociation : 33 060 € 
soit 3,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1053. Dans un environne-
ment d'exception, propriété offrant 
280 m2 habitable, en très bon état, 
alliant l'ancien et le contemporain 
et composé de belles pièces de vie: 
62 m2 ( 2 salons, 1 salle à manger) 
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
ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

LE THOUREIL�
166 300 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 3,94 % charge acquéreur

Réf. 49112-814. Dans hameau, au 
calme, Maison à rénover d'env 
130m2 hab, entrée, cuis et coin 
repas, séj-salon, wc. Au 1er : 5 ch, 
s d'eau. Ancienne maison atte-
nante à usage de réserve, cave et 
garage. Le tout sur 3337m2. (zone 
constructible). CC fuel. Assai indiv 
. Classe énergie : E.

Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

Saumur
et périphérie

APPARTEMENTS

SAUMUR�
126 240 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 5,20 % charge acquéreur

Réf. 49075-625800. CENTRE 
VILLE - Idéalement situé, dans 
résidence de standing avec 
ASCENSEUR, Appartement T3 en 
très bon état comprenant entrée, 
salon séjour, cuisiné équipée, 
2 chambres, salle de douche, 
wc.Place de parking privée et un 
box. Classe énergie : E.

Mes THOUARY  
et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

MAISONS

ALLONNES�
488 800 € 

470 000 € + honoraires de négociation : 18 800 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49075-291878. Au milieu 
d'un parc de 3600m2 découvrez 
cette longère de charme avec 
piscine. De gdes pces à vivre, cuis 
aménagée et équipée au goût 
actuel. 4 belles ch, une maison 
d'amis. Laissez vous charmer par 
les tomettes, les poutres et chem. 
Dépend, gge et cave à vin

Mes THOUARY  
et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

DOUE EN ANJOU�116 400 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-88. Maison, compr: Rdc: 
Cuisine/salle à manger, séjour, salle 
de bains et wc. A l'étage: Palier des-
servant 2 chambres. En ext: Garage, 
dépendance, terrain clos de mur de 
422m2. Classe énergie : E.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

JUMELLES� 181 622 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 6 622 € 

soit 3,78 % charge acquéreur

Réf. I12463/292. Maison de plain 
pied à 5 mn environ de Longué en 
parfait état de 94 m2 avec grand 
séjour et coin cuisine aménagée/
équipée de 43 m2 environ, garage, 
terrain attenant. Grand grenier 
aménageable bétonné de 56 m2, 
assainissement individuel conforme, 
chauffage au sol (pompe à chaleur). 
Classe énergie : C.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 137 332 € 

132 000 € + honoraires de négociation : 5 332 € 
soit 4,04 % charge acquéreur

Réf. I12463/265. EXCLUSIVITE. En 
ville, prox. toutes commodités (ser-
vices, écoles, commerces). Maison de 
plain pied compr: séjour/salon, cui-
sine, salle d'eau, 2 chambres. Jardin 
et bâtisse annexe aménageable en 
habitation comprenant un garage 
sur rue. Classe énergie : D.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

MEIGNE LE VICOMTE
148 000 € 

141 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,96 % charge acquéreur

Réf. 49046/670. En campagne, à 5 
minutes des commerces longère 
compr: Salon av poêle à bois, séjour, 
cuisine, salle d'eau, WC. 1er étage 
: 1 chambre, 2 chambres enfants, 
bureau, cabinet de toilettes, wc. 
Hangar, écurie. Classe énergie : DPE 
vierge. www.notaires-immobilier-
saumurois.com
Me S. BOUIS-DEQUIDT
02 41 51 50 36
immobilier.49046@notaires.fr

SAUMUR� 208 600 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € 

soit 4,30 % charge acquéreur

Réf. 49075-763106. SAUMUR-
BAGNEUX : Très bel environnement 
pour cette maison comprenant 
sur deux niveaux : entrée, cuisine 
aménagée, salon séjour avec che-
minée donnant sur une terrasse, 
5 chambres, 2 salles d'eau, 2 wc, 
garage, chaufferie et cave. Parc de 3 
800m2 avec un garage.

Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR�
262 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-93. Maison ancienne 
saumur, comprend: SAM, bureau, 
salon , 2 SDE, cuisine AE avec un 
accès direct sur la terrasse. A l'étage 
: 3 chambre avec 1 loggia. Terrain 
de 770 m2, garage et dépendance. 
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
nant salon, cuisine aménagée, 2 
chambres, grenier aménageable, 2 
caves.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

LOIRE�
156 200 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 4,13 % charge acquéreur

Réf. 49095-1091. A 5min Candé 
, 20min Segré. Maison compr: 
entrée, salon salle à manger, cuisine 
ouverte, arrière cuisine, salle d'eau 
avec douche italienne, wc, chambre. 
A l'étage : Grande pièce avec pos-
sibilité de 2 chambres, chambre, 
dressing, wc salle de bains à finir 
d'aménager. Garage, terrain clos de 
373m2

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

MIRE�
327 150 € 

315 000 € + honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 3,86 % charge acquéreur

Réf. 49031-2172. Située au coeur 
du bourg, proche tous commerces, 
propriété nichée dans un parc pay-
sager de 5898 m2, composée de deux 
habitations. La première comprend 
un vaste salon séjour avec mezza-
nine, cuisine aménagée et équipée, 
5 chambres dont 2 de plain-pied. La 
seconde comprend un salon séjour, 
cuisine aménagée, 3 chambres, 
bureau. Grenier aménageable. 
Dépendances. Classe énergie : DPE 
vierge.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

NYOISEAU�
57 640 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 2 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49091-597. Proche SEGRE EN 
ANJOU BLEU. Maison d'habita-
tion offrant une belle pièce de 
vie ouverte sur cuisine aménagée, 
dégagement, toilettes, arrière cui-
sine, dégagement, chambre, salle 
de bains. A l'étage: dégagement, 
2 chambres. Cave, grand garage 
proche jardin + autre jardin en face. 
Diagnostics en cours. Classe énergie 
: DPE vierge.

Me H. BEGAUDEAU
02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr

SEGRE EN ANJOU BLEU
89 575 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 4 575 € 
soit 5,38 % charge acquéreur

Réf. 49095-1158. Noyant La 
Gravoyere, maison comprenant au 
RDC: Entrée, salon Sam, cuisine, 
arrière cuisine, 1 chambre, bureau, 
salle d'eau avec wc. A l'étage: Degt, 
3 chambres, salle d'eau. A l'exté-
rieur: Garage, dépendances, le tout 
sur un terrain de 1660 m2 Classe 
énergie : F.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

SEGRE EN ANJOU BLEU
125 760 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49092-716. Maison rdc surélevé 
compr: cuis A/E donnant sur terrasse 
avec store banne, séj salon av chem, 
sde av wc, bureau A l'étage: 1 ch, 1 
pce, wc. S-sol: Gge av porte automa-
tique, centrale d'aspiration, 1 pce, 
sde, wc, cave Puits mitoyen Terrain 
clos de plus de 300 m2 Classe éner-
gie : E.

Me C. JUTON-PILON
02 41 92 11 23  
ou 06 17 40 18 31
negociation.49092@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

CHATEAUNEUF  
SUR SARTHE

36 680 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 1 680 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2237. Venez découvrir ce 
terrain à bâtir de 1275 m2, idéale-
ment situé avec son environnement 
calme et proche de la commune de 
Châteauneuf-sur-Sarthe. Permis de 
construire accordé par la mairie, 
possibilité de modification.
SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

SCEAUX D'ANJOU
� 36 366 € (honoraires charge vendeur)
Réf. 49031-2311. Situé dans un envi-
ronnement calme, terrain à bâtir de 
468 m2, libre de constructeur.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

DIVERS
CHALLAIN LA POTHERIE

192 075 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 7 075 € 

soit 3,82 % charge acquéreur

Réf. 49095-975. Bâtiment en 
excellent état, à usage d'atelier, 
garage et commerce, de plain pied, 
de 578m2 sur terrain de 90a 11ca, 
comprenant: bureaux, atelier, maga-
sin, stockage.
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

Cholet
et périphérie

MAISONS
CHEMILLE EN ANJOU

337 600 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 17 600 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 49062/464. CENTRE-VILLE - 
EN exc ÉTAT GÉNÉRAL, maison de 
maître 10 pces de 250 m2 et de 679 
m2 de terrain Elle comprend 6 ch, 2 
sdb, cave, grenier et gge (2 empla-
cements). Proche établissements sco-
laires. Classe énergie : D.
SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE CHEMILLE - 02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

MAUGES SUR LOIRE
� 284 850 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. 12516/801. EXCEPTIONNEL 
MAISON ANCIENNE RESTAUREE, 
réel coup de coeur, cuisine ouverte 
sur séjour salon cheminée, WC, 
cellier, à l'étage 3 chambres, SDE, 
WC, dressing, au deuxième étage, 
3 chambres, SDE, rénové avec gout, 
une terrasse avec dépendances en 
briquettes de 100 m2 . Classe énergie 
: DPE vierge.

Mes HOUSSAIS et LEBLANC-
PAPOUIN
02 41 78 22 33
etude.49016.chalonnes-sur-loire@
notaires.fr

DIVERS
BOURGNEUF  
EN MAUGES

316 500 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 12516/805. Un ensemble immo-
bilier composée de 2 batiments , 1 
show room avec bureaux et 1 bati-
ment environs 300 m2 stockage, salle 
de réunion, sanitaires, parking, ter-
rain clos environs 2500m2, en parfait 
état.

Mes HOUSSAIS et LEBLANC-
PAPOUIN
02 41 78 22 33
etude.49016.chalonnes-sur-loire@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
06 24 97 06 56

Agence d’Angers

https://www.empruntis-agence.com/nos-agences/courtier-angers,529
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41 LOIR
      ET-CHER

MAISONS

COUTURE SUR LOIR
� 89 400 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur

Réf. 2020-28. Maison de bourg 
à usage d'habitations compr: au 
rdc: entrée sur cuis aménagée, 
sàm avec chem et poêle à bois, 
buand avec wc, ch, salon avec 
chem ouverte, sdb. à l'étage et 
accès par l'ext: grenier sur toute 
la surface de la maison non amé-
nagé. Puits. Appentis à bois.

SELARL BERTHELOT  
et LEMOINE - Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

COUTURE SUR LOIR
� 135 070 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 2018-81. Pavillon compre-
nant au rdc: cuisine, wc, séjour-
salon avec véranda et terrasse, 
3 chambres, bureau, salle de 
bains. Grenier. Sous-sol: buan-
derie-chaufferie, une pièce, 
garage. Cour et grand terrain 
clos avec vue sur le château de 
la Possonnière. Garage. Cave. 
Classe énergie : F.

SELARL BERTHELOT  
et LEMOINE - Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

TREHET�
64 400 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 7,33 % charge acquéreur

Réf. 2020-35. VALLEE DE 
RONSARD - Maison à usage 
d'habitation comprenant: entrée 
dans véranda faisant office de 
pièce principale, cuisine avec che-
minée, couloir avec lave-mains 
desservant wc, salle de bains, 2 
chambres.Grenier avec accès par 
l'extérieur. Hangar. Garage et 
bûcher. Jardin.

SELARL BERTHELOT  
et LEMOINE - Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

53 MAYENNE

MAISONS

CHAMPGENETEUX
� 186 088 € 

178 000 € + honoraires de négociation : 8 088 € 
soit 4,54 % charge acquéreur

Réf. 679. A 10 min. VILLAINES-
LA-JUHEL (53), joli pavillon de 
2014, avec entrée (+ penderie), 
salle à manger (+ poêle à bois) 
ouverte sur cuisine aménagée 
et équipée et un salon, salle de 
bains et des toilettes. A l'étage, 
4 chambres, toilettes et une pièce 
aménageable en salle d'eau. Un 
garage attenant avec buanderie 
et arrière-cuisine. Dépendances 
à usage d'abri de jardin et de 
garage. Chauffage électrique et 
bois. Assainissement collectif. 
Cour et terrain clos tout autour 
de 2 210 m2. Classe énergie : DPE 
vierge.

SELARL ALLIANCE NOTAIRES 
CONSEILS 53
02 43 11 26 00  
ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

CHEMAZE�
676 000 € 

650 000 € + honoraires  
de négociation : 26 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49004-1284. roche 
CHATEAUGONTIER 35 minutes 
d'ANGERS Magnifique demeure 
restaurée compr: Au rez-de-
chaussée : entrée, salle à manger 
avec cheminée, cuisine, WC, 
arrière-cuisine, 2 salons avec 
cheminées. Au 1er étage : palier, 
1 chambre avec salle de bains 
et WC, 1 chambre avec salle de 
bains + WC et bureau, 1 chambre 
avec salle de bains et bureau, 1 
chambre, 1 chambre avec salle de 
bains + WC et dressing. Au 2ème 
étage : palier, grand grenier sur 
toute la maison. 2 grandes dépen-
dances, piscine, terrain de plus de 
3 hectares. Vue dégagée sur cam-
pagne. Classe énergie : D.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ST GERMAIN  
DE COULAMER

63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 12726/742. Une maison d'ha-
bitation en pierres, couverte en 
ardoises, comprenant une entrée, 
un salon/séjour (+ cheminée), 
une cuisine aménagée, une salle 
de bains, des toilettes séparés et 
une pièce à usage d'atelier et de 
remise. A l'étage, un large palier 
avec un couchage, un bureau 
et une chambre. Attenant, 
un cellier avec chaufferie. Un 
garage. Terrain clos et attenant. 
Chauffage au fuel. Assainissent 
collectif. Classe énergie : F.

SELARL ALLIANCE NOTAIRES 
CONSEILS 53
02 43 11 26 00  
ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL
84 560 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 560 € 
soit 5,70 % charge acquéreur

Réf. 2555. Pavillon sur sous-sol avec 
entrée, salon/séjour, cuisine amé-
nagée, 3 chambres, salle de bains, 
toilettes. Garage, salle de jeux 
(ou bureau) et remise au sous-sol. 
Chauffage électrique. Cour et ter-
rain clos autour. L'ensemble sur 939 
m2. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL ALLIANCE NOTAIRES 
CONSEILS 53
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL
84 560 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 560 € 
soit 5,70 % charge acquéreur

Réf. 726. Une maison de ville, 
mitoyenne des 2 côtés comprenant 
Une entrée, une cuisine aménagée, 
une salle à manger/salon, une pièce 
à usage de lingerie et d'arrière-cui-
sine (donnant sur la cour) et des 
toilettes séparés. A l'étage un palier, 
trois chambres et une salle d'eau 
avec des toilettes. Grenier au-dessus. 
Une cour attenante sur l'arrière. A 
la suite une dépendance construite 
en parpaings et couverte en tôles 
ondulées et en bac acier, avec une 
grande pièce à usage de remise, 
un atelier, une petite cave et un 
garage. Un jardin potager avec un 
abri en bois. Chauffage gaz de ville. 
Assainissement collectif. Classe éner-
gie : DPE vierge.

SELARL ALLIANCE NOTAIRES 
CONSEILS 53
02 43 11 26 00 
 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL
126 000 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 2501. Pavillon rénové compre-
nant un grand salon/séjour (+poêle à 
pellets) ouvert sur cuisine aménagée 
et équipée, 1 chambre, salle de bains 
(douche + baignoire) et toilettes. A 
l'étage, 3 chambres et toilettes. 
Garage attenant avec buanderie. 
Abri de jardin avec cave. Jardin clos. 
Le tout pour 555 m2. Classe énergie 
: DPE vierge.

SELARL ALLIANCE NOTAIRES 
CONSEILS 53
02 43 11 26 00  
ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
BLANDOUET ST JEAN

371 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/968. St Jean Sur Erve. 
Demeure de caractère, rdc: entrée, 
cuis am/équ, bureau, wc et séj. 
Etage: 3 ch dt 1 suite par., 2ème 
sde avec wc. Grenier partie isolé et 
amén. S/sol. 2 annexes: s. réception 
75m2, studio avec ch, sde et wc. 
Garages. Parc, 2 vergers, 6000m2. 
Classe énergie : D.

SELARL C. GAISNE-PECHABRIER, 
NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

DIVERS
VILLAINES LA JUHEL

8 200 € 
7 000 € + honoraires de négociation : 1 200 € 

soit 17,14 % charge acquéreur

Réf. 12726/723. Un garage construit 
en parpaings et couvert en ardoises 
avec un grenier au-dessus, d'une 
surface de 40 m2. Cour au-devant et 
jardin potager sur l'arrière. Absence 
de compteur d'eau de la ville, d'élec-
tricité et de système d'assainisse-
ment.
SELARL ALLIANCE NOTAIRES 
CONSEILS 53
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

79 YVELINES

APPARTEMENTS
VERSAILLES�

253 935 € 
243 000 € + honoraires de négociation : 10 935 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-421. PLEIN CENTRE 
- Quartier Saint Louis, à 2 min à 
pied du Château et vue sur le jeu 
de Paume, un appartement en 
parfait état comprenant un séjour, 
1 chambre, une cuisine, une salle 
d'eau avec WC. Accès à la cour com-
mune. Classe énergie : E.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
06 24 97 06 56

Agence d’Angers

Retrouvez-nous sur

https://www.empruntis-agence.com/nos-agences/courtier-angers,529
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DONGES� 144 900 € 
138 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 5 % charge acquéreur
En exclusivité, maison de 5 chambres sur une parcelle de 476m2. Au rdc 
: entrée, salon séjour, cuisine avec coin repas, salle d'eau, wc. Etage: 4 
chambres. La maison dispose d'un garage avec espace grenier et d'un ate-
lier. La maison est en bon état, les huisseries sont en double vitrage PVC. Le 
chauffage est au gaz. Contactez le négociateur au 07 87 74 22 57. Classe 
énergie : E. Réf 44088-736837 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

GUEMENE PENFAO� 55 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
GUENOUVRY - Maison + bâtisse en 
pierre à rénover sur 2 niveaux compr 
pce de vie, coin cuis. ling. Etage 2 
ch, grenier isolé, sdb, wc. A 10mn 
du bourg. PREVOIR TRAVAUX: 
RAVALEMENT + cuis + sdb + 
ISOLATION+ PEINTURES + SOLS. 
Cour avec 2 dépend en pierre. Classe 
énergie : C. Réf 44067-557 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

HERIC� 210 000 € 
201 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - IMMO-INTERACTIF 
maison+dépendances, Plain-
pied:cuisine A/E, sal-séj, terrasse, 3 ch, 
sde. 2 Garage. Jardin, atelier. Prévoir 
rafraîchissement. 1ère offre poss : 
210000 €. Pas d'offres 5000 € Récep 
offres les 5 et 6/10/2020 à 12h30. Sur 
site immobilierdesnotaires. Classe 
énergie : E. Réf 44067-714 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

LA CHEVROLIERE� 253 720 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 8 720 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
PASSAY Sur 220 m2 de terrain 
maison ancienne (1910) de type T3/4 
avec jardin Classe énergie : D. www.
notaires-saint-philbert-de-grand-lieu.
fr Réf 44039-385596 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28  

ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

MAISONS

GUERANDE (44350)

Mes Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX
2 rue du Pavé de Beaulieu - BP 5126
Tél. 02 40 62 18 00 - Fax 02 40 62 00 52
etude.44128@notaires.fr

HERIC (44810)

SCP Erwan GASCHIGNARD
22 rue de la République - BP 11
Tél. 02 40 57 97 00 - Fax 02 40 57 60 99
patrick.gaschignard@notaires.fr

NANTES (44000)

Me Vincent CHAUVEAU
15 boulevard Guist'hau - BP 61522
Tél. 02 40 73 11 90 - Fax 02 40 73 33 57
vincent.chauveau@notaires.fr

PORNICHET (44380)

Me Patricia ATTIAS
12 avenue Louis Barthou
Tél. 02 28 55 09 17 - Fax 02 28 55 90 57
patricia.attias@notaires.fr

ST NAZAIRE (44600)

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
50 rue du Général de Gaulle - BP 168
Tél. 02 40 22 08 72 - Fax 02 40 66 61 62
office.44088@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU (44310)

SELAS Olivier FRISON  
et Jean-Charles VEYRAC
1 rue le Moulin de la Chaussée
Tél. 02 40 78 86 11 - Fax 02 40 78 74 02
grandlieu@notaires.fr

Notaires Pays-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des notaires de Loire-Atlantique,  
119 rue de Coulmiers - 44042 NANTES CEDEX - Tél. 02 40 74 37 16 - Fax 02 40 29 21 29 

chambre.loire-atlantique@notaires.fr

http://www.salonhabitat.net
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HERIC� 96 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Terrain viabilisé en 
EAU+TEL+EDF+TAE situé en lotis-
sement privé d'une surface de 375m2. 
Surface plancher 250m2 Réf 44067-
707 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

BOUIN� 178 100 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Maison d'habitation - Sur terrain de 
719m2, comprenant au rez-de-chaus-
sée entrée, bureau, cuisine, salle 
à manger, chaufferie, douche, WC 
et à l'étage cuisine, salle à manger-
salon, 3 chambres, salle de bains, 
WC Garage, atelier et cave. Classe 
énergie : D. Réf 999/M/1855 

Mes DUPRE, PRAUD, HUVELIN-
ROUSSEAU et PETIT

02 51 68 72 07
sophie.lamy.85092@notaires.fr

COMMEQUIERS � 292 670 € (honoraires charge vendeur)
PROCHE BOURG ! - Maison de 2015 de 94m2 habitables + SPA et sauna! - Située à 
seulement 1 km du bourg et des ses commerces, maison passive de style loft en R+1 
d'env. 93m2 habitable comprenant au rdc : 1 entrée av placards, un sal/séj de 34.53m2 
exposée Sud - Sud/Ouest avec hauteur sous plafond et poêle à pelet + cuisine amé-
ricaine équipée et aménagée, 1 sde av douche et espace WC, 1 ch de 9.48m2. A 
l'étage: Espace bur avec vue dégagée, 2 ch (12m2 et 10.62m2), une 2e salle d'eau av 
douche, vasque et wc Suspendu. Terrain entièrement clos de 390m2 sans aucun vis-
à-vis av grde terrasse en bois exposée Sud/Ouest donnant sur un SPA récent + accès 
à un sauna ! Les + : isolation extérieur + intérieur. VMC double flux. Maison très lumi-
neuse présentant de beaux volumes. Secteur très calme et agréable. Classe énergie : 
DPE vierge. www.perocheau-praud-beauvoirsurmer.notaires.fr Réf 998/M/1358 

Mes DUPRE, PRAUD, HUVELIN-ROUSSEAU et PETIT
02 51 49 17 67 - fabien.cougnaud.85092@notaires.fr

ST URBAIN� 322 300 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
PROCHE BOURD ET CAMPAGNE - Propriété compr: Maison avec entrée 
donnant sur séjour-salon avec poêle à bois, cuisine ouverte aménagée/
équipée, bureau, 2 chambres, salle de bains, wc. A l'étage : mezzanine et 1 
chambre. Garage attenant, 1 second garage, grange et dépendances. Piscine 
chauffée. Ensemble sur un terrain arboré et paysagé de 3 435 m2. Classe 
énergie : D. Réf 092/M/1867 

SCP DUPRE, PRAUD, HUVELIN-ROUSSEAU et PETIT
02 51 49 08 72 ou 02 51 68 70 01

justine.suaud.85092@notaires.fr

VENDEETERRAINS À BÂTIR
Notaires annonceurs 

en Vendée

BEAUVOIR  
SUR MER (85230)

Mes Bertrand DUPRE,  
Philippe PRAUD,  
Valérie HUVELIN 
ROUSSEAU  
et Jérôme PETIT
3 rue de la Petite Gare - BP 28
Tél. 02 51 68 70 01  
Fax 02 51 49 23 09

Notaires Pays de Loire est à votre disposition 
chez vos commerçants, votre notaire  

et à la chambre des notaires du Maine-et-Loire   
17-19 rue Chevreul - 49100 ANGERS  

Tél. 02 41 25 37 37 - Fax 02 41 25 37 30 - 
ci.angers@notaires.fr

LA ROUXIERE� 771 200 € 
750 000 € + honoraires de négociation : 21 200 € soit 2,83 % charge acquéreur
Entre NANTES et ANGERS, Manoir du 18e siècle entièrement rénové compr: hall 
d'entrée, bureau, salon séj cathédrale 78 m2 av chem, sal 35 m2, cuisine 46 m2, arrière 
cuisine, cave en sous partie. Au premier niveau: 3 ch av salle de bains, bureau. Au 2e 
niveau: chambre, bureau, sdb, ch avec sdb. Domaine sur 13,5 hectares, répartis en 
pairie pour 4 hectares, clos avec 2 abris pour chevaux, un manège, communs avec 
boxes. Parc arboré sur 1,5 ha avec plan d'eau. Dépendces en pierre 600 m2 et 200 
m2 . Situé au calme à 35 minutes Nantes-Est. - Aurdc : 2 halls d'entrées, une grande 
cuisine aménagée et équipée 46 m2, un sal, un sal-séjour av chem 78 m2, une salle 
de réception av chem, un 2e salon et une cave en sous partie. -Au premier étage : 3 
ch av sdb et un bureau. -Au second : deux chambre, bureau et deux salles de bains. 
-A l'extérieur, sur 13,5 hectares, pairie pour 4 hectares Réf 49095-1172 

Me E. BRÉHÉLIN 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LA TURBALLE� 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Idéale résidence second ou 1er invest, 
maison 50m plage des Bretons. 
Mitoyenne 1 côté, compr: Séj trav, cuis 
ouverte A/E, wc, cabine de douche. Etage: 
2 ch mans, sdb. Jardinet privatif, terrasse. 
Gge et pkg. Bien en copropriété mais 
sans charge de copropriété. Copropriété 
Classe énergie : E. Réf 44128-760464 

Mes Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX

02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

ST ANDRE DES EAUX� 426 400 € 
410 000 € + honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au calme, campagne, maison en 
pierres, compr: Séj dble avec chem 
centrale, cuis aménagée et équipée, 
wc avec lave mains, 1 ch, sdb, ling, 
véranda. A l'étage 3 ch, sdb, wc. Abri de 
voit, piscine hors sol, dépend. Le tout 
sur un terrain d'env 2188m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 44128-742582 

Mes Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

ST LYPHARD� 603 200 € 
580 000 € + honoraires de négociation : 23 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
10 Km La Baule, chaumière rénovée, 
parc arboré compr: Pce de vie, cuis 
A/E,  buand, ch av dressing, sdb, wc. 
Etage: mezz, 3 ch dont 1 divisible en 
2, sde, wc. 1 logt poss activité gîte: cuis 
A/E, séj salon, sde avec wc; Etage: ch 
et 1 pce. Gges, greniers. Pompe cha-
leur. Classe énergie : C. Réf 128/384 

Mes Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

ST NAZAIRE� 220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 450m du Parc Paysager, maison nantaise. Au rdc : entrée, garage, wc, 
débarras, une chambre, chaufferie, buanderie ou cuisine d'été. A l'étage : cou-
loir, 2 chambres, séjour, cuisine, salle de bains. Combles au dessus. Jardin. 
Travaux à prévoir. Chauffage individuel au gaz. Contactez le négociateur au 
06 78 59 44 87. Réf 44088-7447FP 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

ST NAZAIRE� 348 400 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 13 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Entre Hotel de Ville, Jardin des 
Plantes et parc Paysager, maison de 
ville à rénover offrant environ 200m2 
habitables sur 3 niveaux. Grand 
garage non attenant. Terrain de 
320m2 Réf 44088-838ED 

OFFICE NOTARIAL  
TRANSATLANTIQUE

02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU
� 361 870 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 11 870 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
En impasse, maison trad plain pied, 
compr: séjour-salon (45m2), cuisine A/e, 
cellier, 3 ch av placards dont 1 av sdb 
priv, sde, bureau av placard. Garage 
indép av partie atelier : l'ensemble 40m2. 
Chauffage : gaz de ville. Classe énergie : 
C. www.notaires-saint-philbert-de-grand-
lieu.fr Réf 44039-384835 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83

grandlieu@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU
� 392 770 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 12 770 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
Sortie Bourg en impasse, s/terrain clos, 
arboré, maison plain pied, compr: Séj 
salon av chem donnant s/terrasse, cuis 
a/e semi ouverte, 3 ch dont 1 av sde 
privative, sde, dressing, cellier. Gge, 
grenier, gge, Abri de jardin. Classe 
énergie : C. www.notaires-saint-phil-
bert-de-grand-lieu.fr Réf 44039-386399 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83

grandlieu@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement

Retrouvez-nous sur



http://www.appartement-saint-barthelemy.com


http://www.jaguar.fr/rennes

